Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

EDITAL Nº 001/2019 DE 04 DE JANEIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo determinado.

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição

ADEMIR BONFIM SOARES BARBOSA HOMOLOGADA

APARECIDO FRANCISCO DOS SANTOS HOMOLOGADA

CLAUDINEI DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

DEYSON ÍTALO DE OLIVEIRA NEPOMUCENO HOMOLOGADA

DIEGO TAFFAREL DE MELO SOUZA HOMOLOGADA

EDIMAR RIBEIRO DOS REIS HOMOLOGADA

GEANN HAROLDO FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

GENILDO SOARES DOS SANTOS HOMOLOGADA

GILMAR LINS DOS SANTOS HOMOLOGADA

JULIO GERALDO SOUZA NETO HOMOLOGADA

JULISMARQUE APARECIDO PEREIRA RAMOS HOMOLOGADA

JUNIO GOMES SALES DA SILVA HOMOLOGADA

LESMI KELRI SILVA BORGES HOMOLOGADA

LUCIMAR DA SILVA CASTRO HOMOLOGADA

LUIZ EDUARDO GUIMARAES CRUZ HOMOLOGADA

MARCOS VINICIOS EVANGELISTA DE AZEVEDO HOMOLOGADA

MARCOS VINÍCIUS FERNANDES RIBEIRO HOMOLOGADA

NAGILA TATIANA MENDONÇA HOMOLOGADA

NILO DOS SANTOS HOMOLOGADA

RAMON SOARES GONTIJO FILHO HOMOLOGADA

STENIO FERREIRA UCHOA HOMOLOGADA

THIAGO MENDES DE SOUZA SILVA HOMOLOGADA

VANDERLEI DIAS DE ALMEIDA HOMOLOGADA

WANDERSON ANDRADE DE SOUSA HOMOLOGADA

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição

WERNER MORAES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

WILLIAN LOPES DE ARAUJO HOMOLOGADA

ABADIO MENDES RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA

ADAIR GOUVEIA  NÃO HOMOLOGADA

ADENILSON CORREIA NÃO HOMOLOGADA

AIRTON MANOEL DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

ALBERTO LEANDRO PORTO NÃO HOMOLOGADA

ALEX ANTONIO RODRIGUES CARVALHO NÃO HOMOLOGADA

ALEX SILVA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

ANTONIO SOBRINHO SAMPAIO NÃO HOMOLOGADA

APARECIDO JOSÉ SERAFIM NÃO HOMOLOGADA

BRUNO HENRIQUE DE PAULA NÃO HOMOLOGADA

CAIO DE SOUZA FRANCO NÃO HOMOLOGADA

CHARLEY FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

CLAUDINEI DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

CLEUBER ALVES MACHADO NÃO HOMOLOGADA

CLODOALDO PEDRO CARDOSO JÚNIOR NÃO HOMOLOGADA

DANILO SEBASTIÃO SILVA NÃO HOMOLOGADA

DANILO VIEIRA NÃO HOMOLOGADA

DARLENE DOS SANTOS SILVA REIS NÃO HOMOLOGADA

DENILTON SIMIAO DE ARAÚJO NÃO HOMOLOGADA

DIEGO DE MELO VIEIRA NÃO HOMOLOGADA

DIEGO VOIRON DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

DIVINO SARDINHA DA SILVA FILHO NÃO HOMOLOGADA

DONIZETE RODRIGUES DE LIMA NÃO HOMOLOGADA

EDIVAN FERNANDES AZEVEDO NÃO HOMOLOGADA

EDIVAN GOMES SILVA NÃO HOMOLOGADA

EDUARDO HENRIQUE DINIZ NÃO HOMOLOGADA

ERNESTO RIBEIRO NETO NÃO HOMOLOGADA

FÁBIO JÚNIOR GALDINO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

FERNANDO DE SOUZA SILVA NÃO HOMOLOGADA

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição

FRANCINETI FERREIRA MOUTINHO NÃO HOMOLOGADA

GEDSON DE FRANÇA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

GLEUCY MARIA BATISTA NÃO HOMOLOGADA

GUILHERME EVANGELISTA DE ABREU ALVES NÃO HOMOLOGADA

IVAIR RODRIGUES DA SILVA FILHO NÃO HOMOLOGADA

IZAIAS RODRIGUES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

JEOVANE SABINO DE LIMA NÃO HOMOLOGADA

JOAO VALDOMIRO DA CUNHA JUNIOR NÃO HOMOLOGADA

JOEL MACEDO VIANA SILVA FARIA NÃO HOMOLOGADA

JOEL PEREIRA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADA

JOELSON BARROS NÃO HOMOLOGADA

JOSÉ HELIO MARINHO DE MELO NÃO HOMOLOGADA

JÚLIO RODRIGUES DIAS NÃO HOMOLOGADA

JURANDIR BISPO DE SOUSA JUNIOR NÃO HOMOLOGADA

KLEBER PEREIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

KLEITOM EDMAR PEREIRA RAMOS NÃO HOMOLOGADA

LINDOMAR JOSE DE BRITO NÃO HOMOLOGADA

LUCAS DE SOUSA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA

LUIS SOARES DE LIMA FILHO NÃO HOMOLOGADA

LUIZ CARLOS TOMAZ NÃO HOMOLOGADA

LUIZ EDUARDO GUIMARAES CRUZ NÃO HOMOLOGADA

MARCO ANTONIO DE S LUCAS NÃO HOMOLOGADA

MARCOS AURÉLIO JUNIO SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADA

MARCOS FARIAS DE SOUSA SALLES NÃO HOMOLOGADA

MARCOS VINÍCIUS FERNANDES RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA

MARIA GERUSA SOARES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

MAYCON CONCEICAO DA COSTA NÃO HOMOLOGADA

OSMAR ROGERIO DA SILVA LIRA NÃO HOMOLOGADA

OSMARIO ALVES DE SOUZA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA

PAULO HENRIQUE BARBOSA FONSECA NÃO HOMOLOGADA

RAFAEL DE ALMEIDA GUEDES NÃO HOMOLOGADA

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição

RAFAEL LUCAS CORDEIRO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

RAFAEL RODRIGUES ALBUQUERQUE SILVA NÃO HOMOLOGADA

REGINALDO LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

RENATO ALEXANDRE SANTOS E SILVA NÃO HOMOLOGADA

RICARDO SILVA ROSA NÃO HOMOLOGADA

RODRIGO AGUIAR DIAS NÃO HOMOLOGADA

ROGERIO FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

RONEY JOSÉ PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

SAMUEL LUSTOSA ROCHA NÃO HOMOLOGADA

SENHORINHA DE ABREU LIMA NÃO HOMOLOGADA

SÉRGIO MURILO DE ARAÚJO COSTA NÃO HOMOLOGADA

SIDNEY ALVES NÃO HOMOLOGADA

SUELME FARIAS DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

TELMO ROBERTO DO AMARAL NÃO HOMOLOGADA

THIAGO SOUSA COSTA NÃO HOMOLOGADA

TIAGO DOS SANTOS SOARES NÃO HOMOLOGADA

VALMIR DOS REIS FERREIRA SILVA NÃO HOMOLOGADA

WANDERSON ANDRADE DE SOUSA NÃO HOMOLOGADA

WESLEY SOUZA BRANDÃO NÃO HOMOLOGADA

mailto:sidneyalves24@gmail.com

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (GOIATUBA – ITEGO JERÔNIMO CARLOS DO PRADO)

Candidato Situação da Inscrição

FLAVIO LUIS OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

GILSSIMAR CLEMENTINO HOMOLOGADA

TIAGO DE MELO SILVA HOMOLOGADA

VOLIMAR ELIAS SILVA MARTINS NÃO HOMOLOGADA

RAFAEL SOUZA MARQUES NÃO HOMOLOGADA

RENATO MARTINS DA COSTA NÃO HOMOLOGADA

ROSÂNGELA MESSIAS DE LIMA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

NELSON DOS SANTOS SILVA NÃO HOMOLOGADA

DERLEY MORAIS PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

VIGILANTE (CIDADE DE GOIÁS – ITEGO GOIANDIRA AYRES DO COUTO

Candidato Situação da Inscrição

ADIRSON PINTO DOS SANTOS HOMOLOGADA

CELSO AURELIANO SILVEIRA HOMOLOGADA

GILMARIO DE SOUZA ALMEIDA HOMOLOGADA

MARCOS LUIS DE MELO ROCHA LIMA HOMOLOGADA

PEDRO YANN GUIMARAES VELASCO DE SANTANA HOMOLOGADA

TIAGO DA SILVA MARQUES HOMOLOGADA

VALTENIR BATISTA CAMARGO HOMOLOGADA

ALLAN VICTOR MARQUES NÃO HOMOLOGADA

CARLOS SENA DUARTE SANTANA NÃO HOMOLOGADA

JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA PINHEIRO NÃO HOMOLOGADA

RENATA GONÇALVES MIRANDA BUENO NÃO HOMOLOGADA

ROGÉRIO DIAS DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

Comissão do Processo Seletivo
Goiânia, 09 de Janeiro de 2019.